УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 36 хутора Армянского муниципального

образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 30.08. 2021 г о 148 - од”

хутор Армянский

О проведении аттестации педагогических работников в 2021-2022

учебном году в целях соответствия занимаемой должности «учитель»

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276, Схемой организации и проведения

аттестации педагогических работников в целях установления
квалификационной категории в Краснодарском крае, утвержденной приказом

министерства образования и науки Краснодарского края от 19 мая 2015 года
№ 2310, приказываю:

1. Романову Надежду Евгеньевну, заместителя директора по УВР,

назначить ответственной за организацию аттестации педагогических
работников в целях соответствия занимаемой должности «учитель».

2. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации

педагогических работников с целью соответствия занимаемой должности
«учитель» в следующем составе:

1). Романова Н.Е. — заместитель директора по учебно-воспитательной

работе, учитель русского языка и литературы — председатель аттестационной
комиссии;

2). Хецуриани Е.В. - заместитель директора по воспитательной работе,

учитель математики — секретарь аттестационной комиссии;

3). Кузнецова Э.М. - учитель русского языка и литературы — член

аттестационной комиссии;

4). Шапошникова И.С. — учитель начальных классов.

3. Холкиной Наталье Михайловне, ответственной за школьный сайт,

разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Рома;
И.о.директора Е.В.Хецуриани

Ознакомлены:

Я.Е.Романова

(/-Е.В.Хецуриани-=

( Э.М.Кузнецова

ШУ - И.С.Шапошникова

.

		2021-09-20T10:56:27+0300
	Хецуриани Екатерина Вадимовна